
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 1 del 07/01/2013  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 
4 
 

 
07/01/2013  

ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DEL LA 
REPUBBLICA DI DOMENICA 24 E LUNEDI 25 FEBBRAIO 2013  – 
COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE.  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTA la circolare della Prefettura di Nuoro – prot. 73 del 02.01.2013, avente per oggetto: Elezioni 
della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 24 e lunedi 25 febbraio 2013; 
 
VISTI i D.P.R. n. 225 e 226, entrambi in data 22.12.2012, recanti, rispettivamente, lo scioglimento 
del Senato della Repubblica e della Camera dei Deputati e la convocazione dei comizi elettorali per 
i giorni di domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013; 
 
RAVVISATA la necessità di costituire l’Ufficio elettorale comunale per assicurare la tempestiva 
esecuzione degli adempimenti connessi alle Consultazioni; 
 
VISTO il T.U. 20/3/1967 n° 223 sulla disciplina dell'elettorato attivo e tenuta e revisione delle 
Liste elettorali; 
 
VISTA la L.R. 6/3/1979 n° 7 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO l'art. 15 del D.L. 18/1/1993 n° 8; 
 
VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n° 165; 
 
VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 n° 267; 

DETERMINA 

DI COSTITUIRE l'Ufficio Elettorale Comunale per l'assolvimento dei compiti connessi alle 
Consultazioni Elettorali in premessa, nelle persone dei sotto elencati dipendenti, che opereranno 
sotto la direzione e responsabilità del Segretario Comunale: 
- Mameli Giacomo, Segretario Comunale, Responsabile servizio elettorale; 



 

 

- Serrau Mauro, Cat. C/4, Responsabile del procedimento del servizio elettorale; 
- Mura Lisa, Cat. C/1, Istruttore amministrativo, addetta al servizio elettorale; 
- Roberta Gueraldo, cat. C/4, Vigile Urbano e Messo Comunale; 
- Loi Edoardo, Cat. B/4, Operaio, addetto affissioni e allestimento seggi; 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Sig. Mauro Serrau  

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  

Dott. Giacomo Mameli  



 

 

 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 07/01/2013  
  
Ussassai, 07/01/2013        
 
          
                                                                                          
 

  

L’Addetto alle Pubblicazioni
Rag. Roberta Guaraldo 

 
 
 
 


